
           

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHIJAK

KOMISIONI I HARTIMIT TE SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PERLLOGARITJES SE FONDIT LIMIT 

Nr Emertimi I sherbimit Njesia

Volume 

pune

Volume/ 

dite Cmimi njesi Vlera dite Dite pune/vit Vlera Vjetore

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Menaxhimi mbetjeve

1.1 Grumbullimit e tra…. Ton/dite 341

1.2 Fshirja…. m2/dite 83638

1.3 Lagia shesheve m2/dite 54370

cope 1535

m2/dite 1520

3 Mirembajte varreza m2/dite 153418

4 Vlera totale  e sherbimit4=(1+2+3)

5 Vlera e qeras vjetore te VGM

6 Vlera totale pa TVSH 6=(4+5)

7 TVSH e Sherbimit 7=(4*20%)

8 Vlera totale me TVSH 8=(4+5+7)
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